Sequuntur varijs articuli erronei omniū pene facultatū: in anglia et parisius: studiose et auctoritatue cōdemnati cū reuocationibus eorundem.

Prefatio

Niversis pre-

sentes fratres inspecturis Stephanus pmissio diuia Parisiensis ecclie minister indignus Salutem in filio virginis gloriose.

Obsequari et psonarū grauiū crebra zeloꝝ fidei accessa insinuauit relatio: q̄ nō nulli parisi studētes in artibꝝ pprie facultates lumen transcedētes: q̄dā mani festos et execrabilis errores: imo poti vanitates et insanias in rotulo seu cedulis his annexo seu annexis p̄tētos q̄si dubitabiles in scholis tractare et disputare p̄sumūt: nō attēden tes illō Gre. Qui sapient loqui nūt: magnope metuat ne eī eloquio audientiū vnitatis cōfūdat p̄sertim cū errores p̄dictos gētūlū sc̄pturis munūt q̄s ph̄pudor ad suā impūtiā asserunt: sic cogētes vt nesciat eis r̄ndere. Ne aut qđ sic innūunt asserere videant: r̄nſiones ita palliat: qđ dū putant vitare scyllā incident in caribdum. Dicūt enim ea esse nota et vera fīm ph̄iam: s̄ nō fīm fidez catholica: q̄si sint due veritates h̄rie et q̄si h̄ vñtate sacre scripture sit veritas i dictis gētūlū dānatorꝝ: de quibꝝ sc̄ptū ē. Perdā sapiam sapientū q̄dā sapiā p̄det fallā sapiam. Utinā tales attēderet dictū sapientis seu cōsiliū dicēris. Si tibi ē intellectꝝ: r̄nde p̄ximo tuo: sin aut: sit manꝝ tua sup̄ os tuū: ne capiaris in v̄bo indisciplinato et cōfundaris. Ne igit incauta locutio trahat similes i errore: nos fa doctorꝝ sacre theologieq̄ aliorū cōicato cōsilio districte talia fieri et p̄silia ph̄ibem et ea totaliter cōdēnam: excōicantes om̄es illos qui dictos errores dogmatizauerint vel aliquē de esdē dogmatizare aut defendere vel sustinere p̄sumperint quoq̄ mō: et audiētes eoz: nisi infra septē dies nob̄ vel cācellario parisienſi duxerint reuelandū: nihilominus pcessuri ad penas p̄ eos p̄ qualitate culpe put̄ ius dictaue rit infligēdas. Lib̄z etiā de amore sue de deo amoris: qui sic incipit. Logit me multuz et. et sic terminaf. Laue igit galtere amoris exercere mā data. et. Itē etiā lib̄z geomātice: qui sic incipit. Estimauerūt indi. et. et sic terminaf. Rōcinare igit sup̄ eā et sic iuuenies et. Itē lib̄z et rotulos et quer nos nigromācos aut p̄tinētes exp̄imta sor̄ilegiorꝝ: iuocationes demonū seu cōuratiōes i p̄iculū aīaz seu in quibꝝ de talibus et sīlbꝝ fidei orthodoxe et bonis moribꝝ aut opibꝝ euidenter aduersantibꝝ tractaf: p̄ eandē sniam nr̄am cōdēnam: et eōs qui dicites rotulos: lib̄z et q̄tēnos

dogmatizauerint et audierint: nisi infra septē dies nob̄ vel cācellario parisienſi reuelauerint: eo mō quo sup̄ius est exp̄issum. In his scriptis sententiā excommunicatōis ferentes: ad altas penas put̄ gratuitas culpe exigerit: nihilominus pcessuri. Datū Anno dñi M̄illeſimoducēteſimo septuagesimo septimo: die dñica qua cantat. Letat re hierlin: in ecclesia parisienſi